

### اخبار کوتاه شهرداری تبریز

**\*تعویض ۱۵۰ باکس پسماندهای شهری در معابر**

**غرب و شمال غرب تبریز**
به گزارش شهریار، سجاد رضایی با اشاره به نزدیکی سال جدید و زیباسازی فضای شهری اظهار کرد: عملیات ساماندهی و تعویض باکس پسماندهای شهری منطقه ۶ تبریز با هدف استقبال از مهمانان نوروزی، تأمین بهداشت عمومی شهروندان، سهولت بارگیری زباله ها توسط خدمات شهرداری و جلوگیری از نشت شربابه‌ها و ایجاد بوی نامطبوع در معابر و خیابان ها صورت گرفته است.وی افزود: تاکنون ۱۵۰ باکس پسماندهای شهری منطقه ۶ تبریز تعویض شده و تا پایان اسفند ماه نیز ۴۵۰ باکس دیگر توسط عوامل خدمات شهری تعویض می‌شود.
رضایی در پایان خاطرنشان کرد: علاوه بر تعمیر باکس‌های کسخته، شستشو و گندزدایی آنها نیز در دستور کار قرار دارد تا از هرگونه آلودگی محیط زیست و تجمع حشرات و شیوع برخی بیماری‌ها جلوگیری شود.

**\*اجرای رمپ جاده تبریز آذرشهر مهمترین پروژه شهرداری منطقه ۷**

شهردار منطقه ۷ تبریز با اشاره به برنامه‌ها و پروژه‌های این منطقه گفت: اجرای رمپ و لوپ اتصال تبریز آذر شهر یکی از مهمترین برنامه‌های شهرداری منطقه ۷ است. به گزارش شهریار، اصغر آدی بیگ با اشاره به اینکه یکی از دغدغه های همشهریان و مهمانانی که از اوتیان تبریز – آذرشهر تردد می کنند، تأخیر ترافیکی و مشکلات ناشی از آن است، افزود: طی ۳ ماه اخیر مطالعات نرم افزاری و سخت افزاری در خصوص این محور طی جلساتی با چندین نهاد، شرکت و سازمان و کارخانجات دخیل در موضوع انجام و بسته ترافیکی مسیر آماده شده است.

وی افزود: بخش قابل توجهی از ترافیک محور به واسطه ورود و خروج سرویس های کارکنان و ترخیص کالا، که به شکل عمود بر خیابان خروج دارند ایجاد می شود لذا با توجه به اینکه شرکت تراکتورسازی دارای چندین درب خروجی است، درب های ورود و خروج و ساعات ورود خروج بر اساس تصمیم شورای اسلامی شهر تعویض شود.

#### اخبار شهرستان ها

**\*شیرتر – دستگاه های اجرایی زمینه تقویت تولید و توسعه اشتغال را فراهم کنند**



محمد مظهری اظهار داشت: مسئولین دستگاه‌های اجرایی و دست اندر کاران جامعه کسب و کار در این شهرستان با تکیه بر خرد جمعی و همکاری و تعامل سازنده، زمینه تقویت تولید و توسعه اشتغال را فراهم نمایند تا از این طریق ضمن ایجاد فرصت های شغلی جدید برای متقاضیان کار درصد بیکاری در شهرستان کاهش یابد.فرماندار شیرتر افزود: از آنجا که سرمایه گذاری می تواند نقش بسزایی در ایجاد شغل داشته باشد در این راستا تلاش گردد تا با استفاده از فرصت‌های به وجود آمده با جذب سرمایه گذار این مهم عملی گردد و در جهت حفظ و حراست از کارگاه های تولیدی مشاغل خانگی و طرح‌های پشتیبان نیز با پرداخت تسهیلات به واحدهای در حال تولید موجبات رونق آنها و خروج از حالت رکود را فراهم آورد.رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان شیرتر خاطرنشان کرد: تثبیت اشتغال موجود و شناسایی فرصت‌های شغلی جدید جهت بکارگیری متقاضیان جوانی کار از مسائل حائز اهمیت کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان می‌باشد.وی گفت: حمایت از تولید و اشتغال با هدف مهار تورم و رشد تولید از تأکیدات و مطالبات مقام معظم رهبری است و همه دستگاه‌های اجرایی باید در این زمینه مشارکت و همکاری جدی کنند.

**\*اسکو – اجرای طرح تشدید نظارت بر مایحتاج ماه مبارک ک رمضان و عید نوروز در اسکو**



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اسکو از اجرای طرح تشدید نظارت بر مایحتاج ماه مبارک ک رمضان و عید نوروز در اسکو خبر داد. ابوالفضل فرشیانیان گفت: با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز و نیاز مردم بر تأمین مایحتاج عمومی و کالا های اساسی و در راستای اجرای فرآین مقام معظم رهبری و لزوم مهار تورم، ایجاد آرامش و امنیت غذایی، مدیریت و نظارت بر زنجیره کالا‌های اساسی و محصولات کشاورزی در حلقه‌های تأمین و تولید جهت جلوگیری از کمبود، احتکار و افزایش قیمت کالا های پرمصرف و اولویت دار طرح نظارتی از یکم اسفند ماه لغایت ۳۱ فروردین ماه همزمان با سراسر کشور در اسکو نیز آغاز شده است.



**رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی گفت: راه حل خروج کشور از وضعیت تک محصولی تاکید و توجه ویژه به اقتصاد مبتنی بر فناوری و صدور محصولات فناورانه است.**

سعید جعفری راد اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب از سال ۱۳۹۰ به بعد همواره در شعار سال بر موضوعاتی چون اقتصاد، تولید، دانش‌بنیان، فناوری و تاکید کرده‌اند و با توجه به روندی که از سال ۲۰۰۸ میلادی در دنیا بخاطر افزایش قیمت نفت به وجود آمد، اکثر کشورها به سمت خروج از تک محصولی حرکت کردند که اکنون شاهد ثمرات این حرکت هستیم. وی تاکید کرد: راه حل خروج کشور از وضعیت تک محصولی تاکید و توجه ویژه به اقتصاد مبتنی بر فناوری و صدور محصولات فناورانه است و ما اکنون در مرحله گذار هستیم و اگر در ۱۰ سال آینده در بحث محصولات فناورانه خوب کار کنیم، مشکل تک محصولی ما نیز حل خواهد شد.

جعفری راد با بیان اینکه امروز بحث تبلیغ فناوری از نان شب نیز واجب‌تر است، یاد آور شد: روابط عمومی‌ها باید توجه بیشتری بر روی تبلیغ و تبیین بحث فناوری داشته باشند چراکه با توجه به اقلیم کشور ما که اکثرا خشک است، شرکت‌های فاور و دانش‌بنیان در تمامی زمینه‌ها حتی خروج از کشاورزی ستنی می‌توانند مشکلات آب، خاک و هوای کشاورزی را حل کنند.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در پایان اظهار کرد: اگر ما بتوانیم جوانان نخبه‌ی خود را برای نقش آفرینی در رفع مشکلات کشور از طریق شرکت‌های فاور و دانش‌بنیان تشویق و ترغیب کنیم، قطعاً درآمدی که به وسیله‌ی این شرکت ها کسب

### توجه به اقتصاد مبتنی بر فناوری، راه‌حل خروج کشور از تک‌محصولی

می‌شود به مراتب بیشتر از درآمد حاصل از کار در سایر کشورها است.

آینده تاریخ را خُرد رسانه‌ها تعیین خواهند کرد
دبیر روابط عمومی‌های دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری منطقه سه کشور نیز گفت: ما باید به‌عنوان روابط عمومی عرصه‌ی فعالیت خود را خوب بشناسیم چرا که این عرصه در دوره‌ی کوتاهی دچار تحول اساسی می‌شود و در این بین ما باید به اهمیت رسانه‌های خرد یا همان شهروند رسانه‌ها نیز توجه کنیم.

جواد حقیقیان ادامه داد: حالت فضای رسانه‌ای جامعه‌ی ما به گونه‌ای است که افراد در جایگاه خود تاثیر گذار هستند و این تاثیر گذاری در عرصه‌ی اجتماعی کاملا مشخص است.

رسانه‌ها) و کمک به پویایی جامعه از این طریق است، چرا که ما در اختیار گفت: حضرت آقا فضای مجازی را به‌خوبی رصد می‌کنند و تاکید کرده‌اند هر موقع احساس کردید ارتباط به صورت فرآیندی قطع شده، خودتان آتش به اختیار اقدام کنید. فضای رسانه‌ای موجود ما اصلا از بالا به پایین نیست و واقعت این است که همه ی ما باید در برخی موارد کاملا آتش به اختیار جلو برویم.

مدیر روابط عمومی دانشگاه تبریز با بیان اینکه اکنون جنگ تمام عیار صداها شکل گرفته، تاکید کرد: دیگر دوره‌ی تک رسانه ای تمام شده و اگر انتخابات اخیر را از منظر رسانه ای نگاه کنیم، می‌بینیم که رسانه‌های خرد چقدر تاثیر گذار بودند.

وی در خصوص وظایف و رسالت روابط عمومی‌ها در شرایط فعلی نیز گفت: بهترین راه، آموزش و تقویت رسانه‌های خرد (شهروند رسانه‌ها) و کمک به پویایی جامعه از این طریق است، چرا که ما در قبال رسانه‌های خرد مسئولیت داریم و در واقع می‌توان گفت آینده‌ی تاریخ ما را همین شهروند رسانه‌ها تعیین می‌کنند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی دانشگاه تبریز، دبیر روابط عمومی‌های دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری منطقه ی سه کشور با اشاره به برگزاری انتخابات از ۱۱ اسفند و با بیان اینکه برخی از رای دهندگان به‌ویژه نسل چهارم انقلاب از روی فداکاری و صرفا برای حضور پای صندوق رای نامزدند، بلکه برای ترغیب و حضور دیگران در این کارزار سنگ تمام گذاشتند، خاطرنشان کرد: تاثیر شهروند رسانه‌ها در واقع همان تاثیر خواص صدر اسلام است و مانند تاریخ هر زمان که خواص مثبت به‌موقع حرکت کنند، قطعاً نتیجه‌بخش و تاریخ ساز خواهند شد و تکلیف ما است که در مواجهه با رسانه‌های صهیونیستی و تکفیری و چران نفاق داخلی بتوانیم فشار را به خوبی ترسیم کنیم تا مردم بتوانند به درستی و به موقع تصمیم‌گیری کنند.

## در زمینه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر عقب هستیم

تجدیدپذیر برای تأمین نیاز واحدهای تولیدی برداشته شود.
وی افزود: انتظار می‌رود دولت با استفاده از برخی شقوق‌ها از محل منابع صندوق ملی و برخی از بانک‌ها زمینه ایجاد انگیزه و اشتیاق بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در این زمینه را فراهم کند. وی بیان کرد: در حال حاضر با همتی که دولت سیزدهم دارد امیدواریم با کمک بخش خصوصی و مجریان امر و سیاستگذاری‌هایی که در این زمینه می‌شود تا حدودی مشکلات در این حوزه مرتفع شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی اذعان کرد: اداره کل صمت استان به عنوان متولی واحدهای صنعتی در این زمینه پای کار است و امیدواریم سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز برای رشد و شکوفایی استان کمک کنند تا بخش عمده‌ای از نیاز انرژی استان از انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین شود چرا که این ظرفیت در استان وجود دارد.

وی آذربایجان شرقی را قطب سرمایه‌گذاری کشور عنوان کرد و گفت: در حال حاضر آذربایجان شرقی با بیش از ۲ هزار و ۸۹۰ طرح سرمایه‌گذاری، رتبه نخست کشور را در اختیار دارد. وی با بیان این که آذربایجان شرقی به عنوان یک استان صنعتی با وجود بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی رتبه چهارم کشور را دارد، افزود: با توجه به افزایش میزان سرمایه‌گذاری در استان، تأمین زیرساخت‌ها و پاسخگویی به نیاز حجم عظیمی از سرمایه‌گذاری در استان یکی از نگرانی‌های موجود برای ادامه فعالیت واحدهای تولیدی است.

## تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر خدمت‌رسانی شایسته به مسافران نوروزی

نوروزی خواهند رفت اما نیروهای خدمات‌رسان و فراجا با ایثار تمام در راستای خدمت‌رسانی به مردم تلاش شایسته روزی و مجاهدانه خواهند کرد که از این بیابت پیشاپیش قدردان زحمات این عزیزان هستیم.
استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر حضور نیروهای راهور در جاده‌ها و معابر برترسافد ترشح کرد: حضور پلیس می‌تواند با عامل بازدارندگی و برخورد با متخلفان در کاهش سوانح رانندگی که موجب تلف شدن کیم هموطنان در ایام عید نوروز است، جلوگیری کند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری، وی در پایان بیان کرد: ان‌شاءالله بتوانیم با استعانت از اهل بیت (ع) و شهدا در آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان خدمت بی‌منت و ماندگار به مردم ارانه کنیم.

### ۲۵۰ هزار میلیارد ریال برای بازسازی مدارس فرسوده در آذربایجان شرقی نیاز است

هر چه سریع تر تحویل دهیم.
فرهودی گفت: تنها در مراد ماه سالجاری ۵۰۰ میلیارد ریال تجهیزات آموزشی در قالب ۱۵۶ کابین به مدرسه های سراسر استان ارسال کردیم که ۲۳ درصد آن مربوط به تجهیز هنرستان ها بود.وی ادامه داد: قصدیه داریم تجهیز هنرستان از رباط مستقیم با کاهش نرخ بیکاری در استان دارد و برای سال های بعدی، رقم بیشتری برای تجهیز هنرستان های استان در نظر خواهیم گرفت.فرهودی گفت: در سالجاری رای خیران پروژه مشارکتی قبول کردیم زیرا سرعت تزریق بودجه دولتی کمتر از خیران بود و این به نفع تمام ماندن پروژه ها منجر می شود.وی افزود: در سالجاری توانستیم با اجرای این برنامه، ۱۰۰ درصد نهادهای خیران را جذب کنیم و ۱۰۰هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال جذب کردیم.



زمان حاضر با سرانه ۵.۶۱ متر مربع بالاتر از میانگین کشوری ۵.۲۸ متر مربع هستیم.

وی ادامه داد: رکورد دیگری که در سالجاری از سوی اداره کل نوسازی استان ایجاد شد هر سه روز یک مدرسه تسوییل آموزشی و پرورش دادیم که نتیجه همکاری و همدلی همه دست اندرکاران و خیران بود و تلاش خواهیم که تا ۲۴۰ پروژه باقیمانده را



### عکس روز

### شیب صعودی ارز و قدرت خرید مردم

## آذربایجان غربی

### استاندار: آذربایجان غربی در مسیر توسعه

### قرار گرفته است

استاندار آذربایجان غربی گفت: این همراهی ها موجب شده تا آذربایجان غربی در مسر توسعه و پیشرفت قرار گیرد.

### محمدصادق معتمدیان افزود:

متوازن تمامی مناطق مختلف کشور بوده و در آذربایجان نیز با برنامه ریزی های انجام شده به ویژه در سفرهای شهرستانی، ضمن بازدیدهای جهادی و میدانی و کسب نظر نخبگان محلی و شناسایی مطالبات به حق مردم به دنبال جریان عقب ماندگی ها و بهبود شاخص های توسعه در شهرستانهای استان هستیم.وی اضافه کرد: با وجود تحریم ها و محدودیت های دولت تلاش خود را برای رفع مسائل و مشکلات مردم بکار بسته و در آذربایجان غربی نیز برای توسعه متوازن و اتمام پروژه های نیمه تمام، با وجود تمامی محدودیت ها تلاش مضاعف انجام می دهیم.وی از اتمام بیش از پنج هزار پروژه نیمه تمام در استان طی ۲ سال اخیر و رضامتمندی مردم خیر داد و اظهار کرد: در این مدت اقدامات بسیار مهمی در حوزه عمرانی استان در بخش های مختلف در راستای مطالبات مردم انجام شده است که می توان به اتمام یک هزار و ۷۹۳ کلاس درس در آذربایجان غربی و آغاز ساخت یک هزار و ۸۰۰ کلاس درس در قالب نهفت مدرسه سازی اشاره کرد.استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: این استان در تمامی حوزه های مختلف، برخوردار و ثروتمند است و نیاز است پتانسیل ها و ظرفیت های استان شناسایی و برای بهره مندی بیشتر مردم استان از این ظرفیت ها استفاده شود.

## اردبیل

### ۴۷ طرح زیرساختی استان اردبیل در اولویت اجرا قرار دارد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گفت: سال آینده ۱۰۰ کیلومتر بزرگراه در مناطق مختلف استان اردبیل به بهره‌برداری خواهد رسید.

داود شایقی اظهار کرد: این طرح ها عمدتاً در بخش های زیربنایی و زیرساختی از جمله راه راه‌آهن، آبرسانی، فاضلاب، تکمیل سدها، ملی بتوانیم این طرح‌ها را به سرانجام برسانیم.وی خاطرنشان کرد: با این روند سال آینده با دومین سفر رئیس‌جمهور به استان اردبیل بخش عظیمی از منابع جذب شده و ما قادر خواهیم بود بسیاری از طرح های مهم و اساسی منطقه را با سرعت بیشتری آماده برداری کنیم.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اردبیل گفت: هفته گذشته ۱۶ هزار میلیارد ریال از این منابع به استان تخصیص پیدا کرد تا بخشی از این اعتبارات به راه‌آهن و بخش دیگری نیز به توسعه راه‌ها اختصاص یابد.وی همچنین در خصوص تأمین مالی پروژه راه‌آهن اردبیل تصریح کرد: اعتبار مصوب راه‌آهن اردبیل در سال‌جاری هفت هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بود که در این مدت ۸۳ درصد بیشتر از سهم مصوب برای این طرح ریلی تأمین شده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اردبیل گفت: در کنار راه‌آهن اردبیل – میانه، قرار است در سفر آتی رئیس‌جمهور به استان اردبیل ۱۰۰ کیلومتر بزرگراه نیز به بهره‌برداری برسد.

## زنجان

### استاندار: زیرساخت‌های هلال احمر زنجان تقویت شود

استاندار زنجان گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی استان و نقش مؤثر نجاتگران در حوادث و سوانح از جمعیت هلال احمر کشور انتظار می‌رود زیرساخت‌های هلال احمر استان بیش از گذشته تقویت شود.

محسن افشارچی افزود: پیش از تغییر مدیریت هلال احمر استان بازدیدهای میدانی از وضعیت موجود پایگاه ها و زیرساخت های امداد و نجات استان انجام دادیم که وضعیت مطلوبی بر آنها حاکم نبود.وی گفت: با توجه به این وضعیت، ضرورت تحول در هلال احمر استان احساس می‌شد که اقدام لازم در این زمینه صورت گرفت و در حال حاضر هم به لحاظ زیرساختی مشکلاتی از قبیل جذب نیروی متخصص یا تأمین ستهای امداد و نجات در استان وجود دارد که امیدواریم جمعیت هلال احمر کشور به این موضوع نگاه ویژه ای داشته باشد.این مسئول گفت: طی سال گذشته اعتباری به حوزه مدیریت بحران استان اختصاص یافته بود که اسال این مهم با پیگیری های انجام گرفته محقق شد.

وی با بیان اینکه طی ۲ سال گذشته پنج کتابخانه در استان افتتاح شده است، گفت: کتابخانه هلال احمر شهر زنجان در منطقه خوبی واقع شده است و بر این اساس بدون تغییر کاربری و برای مدیریت بهتر به مدت ۱۰ سال به امور کتابخانه های زنجان واگذار می شود.این مسئول گفت: امیدواریم این مهم با ساز و کار و با نگاه مثبت جمعیت هلال احمر به نتایج خوبی در استان منتهی شود.وی ابراز امیدواری کرد که حضور دبیر کل جمعیت هلال احمر در این استان منشا خیر و برکت برای استان شود.

<sup>[1]</sup> محسن افشارچی افزود: پیش از تغییر مدیریت هلال احمر استان

<sup>[2]</sup> وی با بیان اینکه طی ۲ سال گذشته پنج کتابخانه در استان افتتاح شده